Szczecin, dnia 06.05.2013 r.

Szczecinski Park Naukowo-Technologiczny sp. z o.0.
ul. Niemierzyniska 17 a

71-441 Szczecin

telefon: +48 91 8522911

fax: +48 91 4336053

e-mail: inwestycje@spnt.pi

Znak sprawy: 2013/5 068-113173 )
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na. ,,DOSTAWE SERWEROW,
PAMIECT  MASOWYCH, URZADZEN  BACKUPU, STACII ROBOCZYCH, SKANEROW
KOMPUTEROWYCH, URZADZEN FOTOKOPIUJACYCH I DRUKUIACYCH, OPROGRAMOWANIA
KOMPUTEROWEGQO”

Zamawiajacy, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo
zaméwien publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 — dalej: ,ustawa
PZP"), ktory stanowi:

LAt 38.2. Tresc zapytari wraz z wyjasnieniami zamawiajacy przekazuje wykonawcom, ktorym
przekazat specyfikacje istotnych warunkdw zamowienia, bez ujawniania Zrodta zapytania, a
jezeli specyfikacia jest udostepniana na stronie internetowej, zamieszcza na tef stronie.”;

udziela odpowiedzi na pytania wniesione do postepowania o udzielenie _zamowienia
publicznego na: ,DOSTAWE SERWEROVY, PAMIECT MASOWYCH, URZADZEN BACKUPU,
STACIT ROBOCZYCH, SKANEROW KOMPUTEROWYCH, URZADZEN FOTOKOPILJACYCH I
DRUKUIACYCH, OPROGRAMOWANIA KOMPUTEROWEGO':

Pytanienr 1

Zamawiajacy w tabeli Serwer typu blade - sztuk 14 (dla obudowy typ B) w punkcie Interfejsy
sieciowe pisze: Minimum 2 interfejsy (fizyczne) 10Gb Ethernet z opcja wirtualizacji portow
(podziatu kazdego fizycznego portu na 4 niezalezne wirtualne porty w tym iSCSI lub FCoE).
Porty wirtualne posiadajace wtasne adresy MAC oraz widoczne z poziomu systemu
operacyjnego jako fizyczne karty sieciowe. Minimum 2 interfejsy FCoE realizowane za pomoca
interfejsow 10GbE. Zaproponowane rozwigzanie musi umozliwiac podigczenie macierzy,
serwera Backup i biblioteki tasmowej za pomocg protokotu FC 8 Gb zgodnie ze schematem z
rozdziatu II. Czy nalezy te zapisy interpretowaé w ten sposdb, Ze Zamawiajgcy wymaga
serweréw z czterema portami fizycznymi 10GB Ethernet w tym dwa z opcjg wirtualizacji i dwa
osobne do celéw FCoE?

Odpowiedz na pytanie nr 1
Interpretacja pytajacego jest prawidlowa - wymagane s3 2 interfejsy 10 GbE do obstugi FCoE
i 2 z opcja wirtuglizacji partdw (razem 4),

Pytanie nr 2
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Zamawiajacy na stronie nr 7 SIWZ zamiescit wymaég: ,b) Wykonawca wykaze, ze dysponuije
zespotem projektowym, ktory bedzie sie skladat co najmniej z 4 specialistow z
dodwiadczeniem zawodowym udokumentowanym wediug ponizszego opisu (Zamawiajacy
wymaga podania na etapie sktadania oferty skiadu catego zespolu projektowego):
I Minimum jedna osoba spetniajgca ponizsze wymagania minimalne:

a.Certyfikat VMWare Datacenter Design (VCAP5-DCD) lub réwnowazny

b.Certyfikat specjalisty technicznego na poziomie intermediate producenta zaproponowanego
systemu Blade

¢.MASE Master Acredited System Engineer HP Proliant High Availabillity and Clustering
Solutions lub rownowazny

d.ASE Acredited System Engineer ProCurve Networking and Mobility fub réwnowazny
e.Certificate of Completion; CA ARCServe Backup for Windows; implementation 200 Exam lub
rownowazny"

Czy wymagane powyzej certyfikaty moze posiadac zespot projektowy skitadajacy sie z co
najmniej 4 specjalistdw, ktérzy lgcznie posiadajg poszczegdine wymagane przez
Zamawiajgcego kwalifikacie np. 5 osdb z ktérych kazda posiada po jednym z w/w
certyfikatow, a facznie zespot posiada wszystkie wymagane w pkt. od a do e certyfikaty?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Wymagane certyfikaty moze posiadal zespdt projektowy sktadajgcy sie z co najmniej 4
specjalistow, ktorzy tacznie posiadaja poszczegdine wymagane przez Zamawiajacego
kwalifikacje np. 5 0sob z ktdrych kazda posiada po jednym z w/w certyfikatdw, a tacznie
zespot posiada wszystkie wymagane w pkt, od a do e.

Pytanie nr 3

Zamawiajacy w pkt.VL.1 SIWZ zamiescit zapis:

Na potwierdzenie posiadania wymaganych uprawnien, tytutu i posiadanych uprawnien nalezy
dotaczyC do oferty certyfikaty potwierdzajace ten fakt. Zezwala sie na dostarczenie wydrukdw
w jezyku angielskim.

Zgodnie z Rozporzgdzeniem Prezesa Rady Ministréw z dnia 19.02.2013r. w sprawie rodzajow
dokumentdw, jakich moze zada¢ Zamawiajacy od Wykonawcy oraz form w jakich te
dokumenty moga byC skladane - nie ma obowigzku zlozenie w ofercie certyfikatéw.
Zamaw;a;acy moze zgdad tylko wykazéw osob, ktdre bedg uczestniczy¢é w wykonywaniu
zaméwienia oraz oswiadczenia, Ze osoby te posiadajg stosowne uprawnienia. Prosimy o
potwierdzenie czy Zamawiajacy podtrzymuje powyzszy zapis,

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiajacy zamiescit w SIWZ nastepujacy zapis: “Na potwierdzenie posiadania
wymaganych uprawnien, tytutu i posiadanych uprawnien nale?y dotgczy¢ do oferty certyfikaty
potwierdzajace ten fakt. Zezwala si¢ na dostarczenie wydrukoéw w jezyku angielskim”, Zapis
ten nalezy interpretowal w zgodzie ze wskazanym przez Wykonawce rozporzadzeniem
Prezesa Rady Ministrow z dnia 19.02.2013r. w sprawie rodzajéw dokumentdw, jakich moze
zadac Zamayvie acy od Wykonawcy oraz form w jakach te dokumenty moga by¢ sk{radane co
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petnej jasnoéci i precyzji w zakresie wykazania spetniania warunkéw przewidzianych przez
Zamawiajgcego, zamawiajacy dokonat stosownych zmian w SIWZ i ogloszeniu o zamdwieniu.

Pytanie nr 4

Zamawiajgcy w Zalacznik_nr_1_OPZ_ZADANTE_I zamiesit zapis:

VIIL.Z. Wymagania dotyczace rozszerzonej gwarancji i wsparcie zdalne lub w siedzibie
Zamawiajgcego na oprogramowanie informatyczne dostarczone w ramach zamdwienie.
3. Wykonawca zapewni dostep do serwisu w trybie 7/24/365 dia awarii;

3.1 kategorii A krytycznej.

a. czas reakcji na zgloszenie i przystapienie do usuniecia awarii w siedzibie zamawiajacego
nie wiecej niz 45 minut,

b. czas usuniecia awarii do 12 godzin,

¢. w uzasadnionych przypadkach czas okreslony w pkt 3.b moZe ulec zmianie za zgoda
Zamawiajgcego.

Majgc na uwadze niezawodnos$é sprzetu markowych producentdw oraz realne mozliwodci
techniczne $wiadczenia serwisu zwracamy sie z pytaniem czy Zamawiajacy dopusci
propozycje ponizszej zmiany warunkéw S$wiadczenia serwisu. Zmiana taka zapewni
Zamawiajgcemu wystarczajacy poziom zabezpieczen na wypadek awarii a w szczegolnosci
pozwoli zaoszczedzi¢ sporo pieniedzy publicznych ktdre bedzie mozna spozytkowaé na zakup
dodatkowego sprzetuy,

3. Wykonawca zapewni dostep do serwisu w trybie 7/24/365 dla awarii:

3.1 kategorii A krytycznej,

a. czas reakgji na zgtoszenie i przystapienie do usunigcia awarii w siedzibie zamawiajacego
nie wiecej niz 4 godziny,

b. czas usuniecia awarii do 48 lub do 24 godzin,

¢. w uzasadnionych przypadkach czas okreslony w pkt 3 .b moze ulec zmianie za zgoda
Zamawiajacego.

OdpowiedZ na pytanie nr 4
Zamawiajgcy nie dopuszcza propozycji przedstawionej przez Wykonawce zmiany.

Pytanienr 5

Zamawiajacy W Zalacznik_nr_1_OPZ_ZADANIE_I do SIWZ zamiescit
VIIL. 2. Wymagania dotyczgce rozszerzonej gwarancji i wsparcie zdalne lub w siedzibie
Zamawiajgcego na oprogramowanie informatyczne dostarczone w ramach zamowienie.

1. Tlos¢ Godzin - 1200 godzin, lub 12 miesiecy od daty podpisania koficowego protokotu
odbioru,

2. W ramach rozszerzonej gwarancji i wsparcie w siedzibie Zamawiajgcego $wiadczone
bedzie:

2.1 Wsparcie

a. Konfiguracje zdadng urzadzen i ustug (nie zwigzana z realizacja gwarancji na sprzet zwyktej
fub rozszerzgnr€] nd sprzet, polegajgcej np. na wymianie lub naprawie sprzetu).

ienj€ | utrzymanie zdalnego serwisu oraz zarzadzania ustugami za pomoca VPN.

W zakresie sprzetu i ustug.
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2.2 Identyfikacja

a. Zdalna diagnoza i kwalifikacja problemu.

b. Przeprowadzenie testow lub symulacji celem ustalenia ?rédta problemu.

2.3 Usuwanie awarii

a. Usunigcie uszkodzenia przez zdalng korekte oprogramowania lub wgranie uaktualnienia
(Update),

a) Wnosimy o ograniczenie liczby godzin. Przy zalozeniu 1200 godzin jest to 3,28 godziny
dziennie przez kazdy z 365 dni w roku. Aby mdc zapewnic¢ taki poziom wsparcia kazdy z
oferentow musiatby na state zatrudni¢ pracownika, ktdry zajmowatby sie wsparciem
Zamawiajgcego. Jest to oczywiscie mozliwe jednak generuje bardzo duze koszty. Prosimy o
potwierdzenie czy na pewno Zamawiajacy wymaga az tak duzej liczby tj. 1200 godzin? Z
naszych doswiadczef wynika, iz w zupetnosci wystarczajace powinno byé 120 godzin. Majac
na uwadze powyzsze zwracamy sie z pytaniem czy Zamawiajacy zgodzi sie na zmniejszenie
liczby godzin?

b) Prosimy o sprecyzowanie jakiego oprogramowania informatycznego ma dotyczyd
wymagane wsparcie. W opisie przedmiotu zamowienia jest wymienione jedynie
Oprogramowanie do wirtualizacji oraz Oprogramowanie do kopii zapasowej. Dla tego typu
oprogramowania nic wydaje sig konieczne zapewnienie 1200 godzin wsparcia.

Odpowiedz na pytanie nr 5
Zamawiajacy ograniczy liczbe godzin do 800. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy dokona
stosownych zmian w SIWZ,

Pytanie nr 6

W opisie macierzy dyskowej, w podpunkcie ,Kontrolery" Zamawiajgcy wymaga obstugi przez
macierz pozioméw RAID O, 1, 5, 6, i 10. Biorac pod uwage, iz kazdy ze wzmiankowanych
pozioméw RAID z wylgczeniem RAID-6 charakteryzuje sie ograniczeniami technicznymi
powodujacymi niewielkq przydatnos¢ w nowoczesnym DataCenter budowanym przez
Zamawiajgcego (RAIDO - brak redundancji, RAID1 - niewielka wydajno$¢, RAIDS - odpornosé
na awarig tylko 1 dysku oraz niewielka wydajnos¢, RAID1O - koniecznosé¢ uzycia duzej ilosci
dyskow, niekorzystnej w stosunku do uzyskanej pojemnosci uzytkowej) - czy Zamawiajacy
dopuszcza rozwigzanie alternatywne, zakladajace obstuge takiego poziomu RAID (RAID-DP),
aby zapewni¢ zaréwno nadmiarowos¢ minimum 2 dyskéw w grupie RAID (korzyéé w stosunku
do RAIDO i RAID5), jak i wydajnoé¢ pordwnywalng lub wyZszg od RAID 10 (korzys¢ w
stosunku do RAID1 i RAID10)?

Odpowiedz na pytanie nr 6
Zamawiajgcy nie zmienia wymagah zawartych w OPZ dotyczacych RAID 0,1,5,10.
Zamawiajgcy dopuszcza RAID-DP jako ulepszong wersje RAIDS.

Pytame nr 7

R

B B P

L R M B



w 12GB wewnetrznego cache kontrolerow i umozliwia rozbudowe o dodatkowy cache
realizowany w oparciu o wysokowydaine dyski flash (SSD)?

Odpowiedz na pytanie nr 7
Zamawiajgcy nie zgadza sie na proponowane rozwigzanie, gdyz zmniejsza bezpieczenstwo

macierzy.

Pytanie nr 8

W opisie macierzy dyskowej, w podpunkcie ,Dyski" Zamawiajgcy wymaga, aby macierz
obstugiwata m.in. 200 i 400GB. Czy Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie, w ktérym macierz
obstuguje dyski o pojemnosci 100GB i 200GB? Biorgc pod uwage koszt wysokopojemnych
dyskow SSD oraz ich zastosowanie w macierzy, rozwigzanie takie jest zdecydowanie bardziej
efektywne ekonomicznie, nie pomniejszajgc jednoczesnie funkcjonalnosci macierzy. W opisie
macierzy dyskowej, w podpunkcie ,Dyski" Zamawiajacy wymaga, aby dostawa dyskow
obejmowata ,24 dyski SAS o pojemnosci 900GB oraz 12 dyskow NL-SAS o pojemnosci 2 TB".
Czy — biorgc pod uwage wczesniejszy zapis w cytowanym punkcie (,Macierz musi obstugiwac
(...) dyski NL-SAS lub SATA (...)"), Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie w miejsce dyskéw NL-
SAS o pojemnosci 2TB dyski SATA o pojemnosci 2TB?

Odpowiedz na pytanie nr 8
Zamawiajacy nie zgadza sie na proponowane rozwigzanie, gdyz jest nieefektywnie
ekonomicznie i pomniejsza funkcjonalnosé macierzy.

Pytanienr 9

W opisie macierzy dyskowej, w podpunkcie ,Funkcje kopiujace" Zamawiajacy wymaga, aby
~kopie danych typu ‘snapshot’ byly wykonywane przez macierz jako pojedyncza operacia w co
najmniej 3 mozliwych trybach: kopia petna, kopia wskaznikowa, przyrostowa kopia petna".
Prosze o potwierdzenie, iz Zamawiajacy miat na mysli funkcjonalnosci - odpowiednio -
klonowania LUNu (wykonanie peinej, jednorazowej kopii LUNu), snapshotu LUNu
(zapisywanie kopii wytacznie danych zmienionych na LUNie) oraz mirroringu LUNu (wykonanie
petnej kopii LUNu oraz aktualizacje wszystkich pojawiajacych sie na LUNie zrédlowym zmian
(w miare ich powstawania) na kopii LUNu?

Odpowiedz na pytanienr 9
Interpretacja pytajgcego jest prawidlowa.

Pytanie nr 10

W opisie madierzy dyskowej, w podpunkcie ,Mirroring wolumindw" Zamawiajgcy wymaga,
aby kazdy z wolumindw logicznych (,LUN") mogt posiadaé skonfigurowane ,dwie kopie
fizyczne na réznych grupach dyskowych i réznego typu (np. jedna z nadalokacja, druga bez)".
Czy zamawiajacy dopuszcza, aby macierz obstugiwata dwie kopie fizyczne na réznych grupach
dyskowych, ale’jedfiego typu?
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Odpowiedz na pytanie nr 10
Ze wzgledu na bezpieczenstwo danych zamawiajacy nie dopuszcza rozwigzania nie umozliwiajgcego
wykonywania kopii na grupach dyskowych roznego typu.

Pytanie nr 11

W opisie macierzy dyskowej, w podpunkcie , Zarzadzanie", Zamawiajgcy wymaga, aby macierz
udostepniata ,Interfejs GUI, CLI nie wymagajacy instalacji dodatkowego oprogramowania na
stacji zarzgdzajgcej". Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajacy brat pod uwage koniecznosé
posiadania przegladarki WWW + Java Runtime Environment (do dostepu GUI) oraz klienta
SSH (do dostepu CLI), a wymég braku koniecznosci instalacji dotyczyt wylacznie
oprogramowania producenta macierzy?

Odpowiedz na pytanie nr 11

Zamawiajacy bierze pod uwage wyposazenie stacjii zarzadzajacej w system operacyjny i
przegladarke internetowg z JRE oraz klienta SSH. Zamawiajacy nie dopuszcza koniecznosci
instatacji opraogramowania producenta macierzy lub innego dedykowanego do obsiugi
macierzy.

Pytanie nr 12

W opisie przetacznik centralny Typ A, Zamawiajacy opisuje wymagania jakie stawia
urzadzeniu. Czy Zamawiajacy uzna za speiniajgce wymagania SIWZ, okreslone w punkue
Przetgcznik centralny typu A, urzadzenie Cisco Catalyst 4500X? W stosunku do wymagan
okreslonych w specyfikacji oferuje nieznacznie mniejsza wydajnoséé (do ZSOMpps), mniejszy
rozmiar tablicy adresow MAC (55.000) oraz nieznacznie wieksze opoznienie (<5us) i
teoretycznie mniejszy rozmiar bufora (32MB). W opinii Oferenta nie wplynie to jednak na
zmniejszenie funkcjonainosci rozwigzania z uwagi na fakt, iz urzadzenie to oferuje znacznie
wigksze zasoby TCAM w stosunku do konkurencji (do 64.000 wpisdéw na potrzeby QoS i ACL),
czy tablice FIB {do 256.000 wpisow). Urzqcfzenie oferuje rowniez sprzetowg obstuge
gromadzenia statystyk typu NetFlow w poréwaniu do mechanizméw sFiow (czyli sampled
Ffow) Rowniez wymieniony tutaj rozmiar bufora jest tylko teoretycznie mniejszy - warto
zwrociC uwage, Ze np. w rozwigzaniu konkurencyjnym typu HP A5920AF bufor podstawowy
wynosi tytko 9MB, a 3.6GB to tylko tzw. dodatkowy deep packet buffer, a takie rozwigzanie
nie pozostaje bez wptywu na wydajnos¢ i funkcjonalnosé. Catalyst 4500X pozwala na
zbudowanie infrastruktury zapewniajgcej spetnienie obecnych i przyszlych potrzeb sieci
kampusowych i dla oprogramowania IP Base przefgcznik zapewnia mozliwod¢ bezptatnej
aktualizacji oprogramowania. Ponadto w specyfikacii przelacznika centralnego typu A
Zamawiajacy wymaga wsparcia dla protokotdéw routingu dynamicznego w tym IS-IS i BGP.
Poniewaz u wigkszosci dostawcéw protokoly te wymagaja dodatkowej licencii, czy
Zamawiajacy zgodzi sig na to, aby dostarczone urzadzenie bylo gotowe na obstuge tych
protokotow, ale pozbawione licencji? Pozwoli to na doposazenie urzadzenie dopiero w
momencie rzeczywistej checi wykorzystania tych protokotdw, bez koniecznoéci ponoszenia
dodatkowych kosztéw obecnie.
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wymagan SIWZ. Jako wsparcie dla protokotdw IS-IS oraz BGP zamawiajacy wymaga
dostarczenia urzadzenia obstugujacego te protokoly, a wiec takze wyposazonego we wszelkie
niezbedne do tego licencie.

Pytanie nr 13

W opisie przelgcznik brzegowy typ B i przetgcznik brzegowy typ C, Zamawiajacy opisuje
wymagania jakie stawia urzadzeniom. Czy Zamawiajacy uzna za spetniajgce wymagania
SIWZ, okredlone w punkcie Przetacznik brzegowy typu B i C, przetaczniki Cisco Catalyst 38507
Urzgdzenie to oferuje 48 portéw 10/100/1000 oraz slot na dodatkowy modut rozszerzen
(4x1GE SFP, 2x10GE SFP+, 4x10GE SFP+). Przetacznik oferuje wydajnos¢ line rate dia
wszystkich portow. Oferuje mozliwos¢ stackowania do 4 jednostek obecnie i 9 w przesziosci
(aktualizacja oprogramowania bez koniecznosci zmian sprzetowych). Ponadto oferuje
wsparcie dla 250 sieci VLAN (4000 VLAN IDs) z mozliwoscia rozszerzenia tej liczby do 1000
VLANGw i wsparcia dla QinQ i L2TP. Proponujemy to urzadzenie rowniez dlatego, ze ma
mozliwos¢ rozszerzenia o funkcjonalnosé kontrolera sieci WiFi i terminowanie tuneli CAPWAP
od punktéw dostepowych z wydajnodcig 40Gb/s. Przetacznik nie wspiera protokotéw typu
sFlow, DLDP, RRPP ale oferuje rozwigzania réwnowazne (UDLD, MSTP, FlexLink, mozliwosé
rozszerzenia funkcjonalnosci o Flexible NetFlow). Oferent pragnie zaproponowaé urzadzenia
Catalyst 3850 48-portow 10/100/1000 z modutem uplink 2x10GE (zgodnie z wymaganiami
specyfikacji). W naszej ocenie bedzie to rozwigzanie znacznie bardziej rozwojowe (znaczenie
sieci WLAN w warstwie dostgpowej szybko rosnie, a 3850 zapewni skuteczna obstuge tego
typu ruchu).

Odpowiedz na pytanie nr 13
Zamawiajacy dopusci kazde rozwigzanie spetniajace wymogi SIWZ.

Pytanie nr 14

pkt VI ppkt 8 OPZ - majac na uwadze mozliwos¢ przeprowadzenia testéw po wylonieniu
oferty Wykonawcy wnosimy o przedstawienie ich scenariusza, szczegOtowego zakres
przedmiotowego oraz terminu w ktorym testy takie miatyby zostal przeprowadzone?
Wykonawca powinien poznacC wskazane wyzej okolicznosci by testy dokladnie wyceni¢ i
uwzgledni¢ w cenie oferty.

Odpowiedz na pytanie nr 14
Zamawiajacy zaktada stworzenie srodowiska testowego w oparciu o router brzegowy, switch
A.B,C i przeprowadzenie testdw wydajnosciowych.

Pytanie nr 15

pkt VII ppkt 6) OPZ - wnosimy o dopuszczenie mozliwosci samodzielnego wygenerowania
licencji przez Zamawiajgcego lub dostarczenia kopii dokumentéw licencyjnych przez
Wykonawce? Qbecnie producenci urzadzen nie dofgczajg do sprzetu oryginatéw dokumentdw
licencyjnyetf. Pogkredlic nalezy, iz cze$¢ oferowanych produktéw to oprogramowania
licengjohowang” ma zasadzie click-wrap, gdzie licencja uzyskiwana jest poprzez




zaakceptowanie dokumentu licencji online albo oprogramowanie zainstalowane jest
bezposrednio w dostarczanym urzadzeniu i podczas uruchamiania urzadzenia uzyskiwana jest
licencja. W obydwu wskazanych wyzej takich przypadkach brak jest ,oryginatu" dokumentu
licencyjnego Zamawiajgcy moze w takim przypadku samodzielnie wygenerowac warunki
licencyjne lub Wykonawca moze dostarczy¢ kopie dokumentow licencyjnych.

Odpowiedz na pytanie nr 15

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢  samodzielnego  wygenerowania  licencji  przez
Zamawiajacego lub dostarczenia kopii dokumentdw licencyjnych przez Wykonawce, w
przypadkach opisanych przez Wykonawce.

Pytanie nr 16

pkt VII ppkt 7) OPZ - wnosimy o dopuszczenie mozliwosci samodzielnego zgrania
oprogramowania na nosniki przez Zamawiajgcego lub przy udziale Wykonawcy? Urzadzenia
dostarczane sy wraz z zainstalowanym oprogramowaniem i producent nie przewiduje
dostarczania nosnikow. W takim przypadku producent dopuszcza mozliwoéé samodzielnego
utworzenia przez Zamawiajgcego (licencjobiorce) kopii zapasowej oprogramowania (tutaj
rowniez z pomocg Wykonawcy), co majac na uwadze wnosimy jak na wstepie.

Odpowiedz na pytanie nr 16
Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ samodzielnego zgrania oprogramowania na noéniki przez
Zamawiajgcego ub przy udziale Wykonawcy.

Pytanie nr 17

pkt VIII ppkt 2.3- wnosimy o© usuniecie wymogu samodzielnego usuwania bleddw
oprogramowania przez Wykonawce? Wykonawca nie udziela gwarancji na oprogramowanie,
gwarancja jest udzielana przez producenta w ramach licencji na oprogramowanie. Nalezy
podkreslic, iz tres¢ licencji jest okreslona przez producenta i Wykonawca nie ma na nig
zadnego wplywu. Wykonawca nie ma mozliwosci usuniecia wad oprogramowania, gdyz do
naprawy i usuwania usterek oprogramowania stosuje sie warunki licencyjne producenta.
Wykonawca nie jest réwniez uprawniony ani zobowigzany do dokonywania jakichkolwiek
zmian w kodzie programowania, w szczegdinosci do samodzielnego usuwania bleddw.
Usuniecie wady oprogramowania nastepowac moze wylacznie w zakresie i terminie
zapewnionych przez producenta oprogramowania, w szczegdlinoéci poprzez dostarczenie w
ramach wykupionego programu wsparcia poprawki (laty), poprawionej lub uaktualnionej
wersji oprogramowania, Biorgc pod uwage powyzsze wnosimy jak na wstepie.

Odpowiedz na pytanie nr 17

Zamawiajacy oczekuje w tym punkcie przeprowadzania przez Wykonawce dziatan
przewidzianych przez producenta sprzetu - aktualizacji oprogramowania, wykonania Kopii
zapasowej ustawien, reset do ustawien fabrycznych, wgranie zarchiwizowanej konfiguracji

itp.. -
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Pytanie nr 18

pkt VI OPZ - Zamawiajgcy zastrzega sobie mozliwos¢ przeprowadzenia testéw oferowanego
rozwigzania przed zawarciem umowy z Wykonawca, wiec prosze to wzigé pod uwage przy
wycenie. Prosze o zweryfikowanie czy w zakresie testow musimy zada¢ Zamawiajgcemu
dodatkowe pytania zeby dookresli¢ ich zakres i ewentualne minimalne terminy w ktérych
Wykonawca bedzie zobowigzany do dostarczenia urzadzen?

Odpowiedz na pytanie nr 18
Wedtug Zamawiajgcego zadawanie dodatkowych pytan jest zbedne, a przedmiot zamdwienia
zostat juz szczegdtowo opisany.

Pytanie nr 19

Pkt VII ppkt 6) OPZ - do kazdego dostarczonego wraz z serwerem systemu operacyjnego
musza by¢ zalgczone oryginalne dokumenty licencyjne uprawniajgce do uzywania systemu
operacyjnego okreslonego dla kazdego z serwerdw - pytanie czy w ogole jesteSmy w stanie
dostarczy¢ takie licencie czy tez sg one do wygenerowania z neta przy instalowaniu urzadzen.

Odpowiedz na pytanie nr 19
Zamawiajacy dopuszcza taka mozliwosé, w przypadku gdy bedzie to legalne i zgodne z
politykami licencyjnymi producentdw systemdw operacyjnych.

Pytanie nr 20

Pkt VII ppkt 7) OPZ - do kazdego urzadzenia musi by¢ dostarczony komplet nosnikdw
umozliwiajgcych odtworzenie oprogramowania zainstalowanego w urzadzeniu - pytanie czy
takie nosdniki bedg?

Odpowiedz na pytanie nr 20

Zamawiajacy nie wie, czy takie nosniki beda, jesli ich nie bedzie a istnieje mozliwosé
samodzielnego ich przygotowania przez Wykonawce, np. przez pobranie odpowiednich plikdw
ze strony internetowej, winny by¢ przygotowane i dostarczone.

Pytanie nr 21

Pkt VIII ppkt 2.3- nie do spelnienia przez Wykonawce izn. kazdy z Wykonawcow moze
dostarczy¢ update'y oprogramowania, ale zaden nie moZe usuwaé uszkodzen przez zdalng
korekte aprogramowania sprzetowego. Zaden z Wykonawcow (poza samym producentem) nie
ma dostepu do kodu zrédtowego, a co za tym idzie nie moze usunaé wady oprogramowania.

Odpowiedz na pytanie nr 21

Zamama;acy oczekuje w tym punkcie przeprowadzania przez Wykonawce dziatan
zez producenta sprzetu - aktualizacji oprogramowania, wykonania kopii

P}zen reset do ustawien fabrycznych, wgranie zarchiwizowanej konfiguracji
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Pytanie nr 22

Zatacznik nr 1 do SIWZ punkt XI (Opis parametrow technicznych i funkcjonalnych)
W wymaganiach dla Przetgcznikdw brzegowych typu B i C pojawit sie zapis dotyczacy obstugi
mechanizmu DLDP ktory jest dostepny tylko dia rozwigzaf firm H3C oraz HP Network. Zapis
taki utrudnia uczciwg konkurencje poprzez wykluczenie rozwigzah firm takich jak Cisco
Systems, Juniper Networks, itp. Czy w zwigzku z powyZszym Zamawiajacy moze odstapi¢ od
koniecznoéci spetnienia wymogdw powyzszej funkcjonalnosci?

Odpowiedz na pytanie nr 22

Zamawiajacy w punkcie 3.4 SIWZ okredlit, ze nazwy handlowe sa réwnowazne, w zwiazku z
tym rozwigzania rownowazne oferowane przez innych producentow (jak chocby ULDL) sg
réwniez dopuszczone.

Pytanie nr 23

1. Dotyczy wymagan funkcjonalno-technicznych Obudowy dla serwerdw blade - sztuk 1 (A)

A. ,Inne standardy komunikacyjne” (str. 12)

Czy Zamawiajgcy dopusci zmiang zapisu w zakresie wymagan dot. Innych standardéw w
nastepujacy sposdb:

+Mozliwos¢ instalacji w obudowie przetgcznikéw w innych standardach komunikacyjnych w
tym przetacznikow InfiniBand, przefacznikéw FC 8 Gb i przelgcznikéw Ethernet z portami
zewnetrznymi 40 Gb."

Uwzglednienie propozycji Wykonawcy, przy zapewnieniu spetnienia pozostatych wymagan
Zamawiajacego (z zastrzezeniem ponizszych zapiséw), umozliwi zaoferowanie wysokiej klasy
markowego sprzgtu wigcej niz jednego producenta, tym samym wplynie na konkurencyjnosé
niniejszego postepowania.

B. Zasilanie I chiodzenie (str. 14)

Czy Zamawiajgcy dopusci zmiane zapisu w zakresie wymagan dot. zasilania I chtodzenia w
nastepujacy sposob:

~Nymiana zasilacza nie moze powodowac konieczno$ci odfaczenia zewnetrznej infrastruktury
zasilania (kabla zasilajacego) dla pozostatych zasilaczy, jak réwniez nie moze powodowad
koniecznosci wyjecia lub odtaczenia wentylatordow (pojedynczego wentylatora lub modutu
wentylatorow). Zestaw redundantnych wiatrakéw (typ hot plug, czyli mozliwos¢ wymiany
podczas pracy urzgdzenia) zapewniajgcych chiodzenie dla maksymalnej liczby serwerdw i
urzadzen I/O zainstalowanych w obudowie blade. Wentylatory niezalezne od zasilaczy,
wymiana wentylatora (wentylatorow) nie moze powodowad koniecznoéci wyjecia
zasilacza/zasilaczy."

na:

Mymiana zasilacza nie moze powodowad koniecznosci odtgczenia zewnetrznej infrastruktury
zasilania (kabla zasilajgcego) dla pozostatych zasilaczy. Zestaw redundantnych wiatrakdéw (typ
hot plug, czyli mozliwos¢ wymiany podczas pracy urzadzenia) zapewniajacych chiodzenie dla
maksymalnej liczby serwerdw i urzadzen I/O zainstalowanych w obudowie blade."
Uwzglednienie~propozycji Wykonawcy, jako rozwiazania rownowaznego, przy zapewnieniu
iep statych wymagan Zamawiajacego, umozliwi zaoferowanie sprzetu wiecej niz
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Obecne zapisy, poprzez wskazanie rozwigzania stosowanego przez firme DELL, w powigzaniu
z pozostatymi wymaganiami Zamawiajgcego, ograniczajg mozliwos¢ zaproponowania sprzetu
innych firm, czym naruszajg naczelng zasade udzielania zamdwien publicznych
wyartykutowang w art. 7 ustawy PZP, tj. zasade zachowania uczciwej konkurencii.

Odpowiedz na pytanie nr 23

A - Zamawiajacy nie zgadza sie na obnizenie wymagan, rozwigzania opisane w SIWZ
dostarczane sg przez wielu producentow,

B - Zamawiajgcy nie zgadza sie na proponowane zmiany - takie rozwigzanie posiadajg w
swojej ofercie rdzni dostawcy - np. IBM, HP, Dell, Cisco

Pytanie nr 24

Dotyczy wymagan funkcjonalno-technicznych Serwera kopii zapasowych -1 sztuka (str. 21),
Gniazda PCI.

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie serwera kopii zapasowych zgodnego z wymaganiami
funkcjonalno-technicznymi, w tym wyposazonego w minimum 6 slotow PCle 3.0 bez
mozliwosci opcjonainego zastosowania jednej karty PCI-X?
Wyspecyfikowany przez Zamawiajgcego serwer jest wysokiej klasy urzgdzeniem posiadajgcym
w swojej konfiguracji rozbudowane mozliwosci wykorzystania kart PCI express. Rozwigzanie
wykorzystujgce karty PCI-X jest rozwigzaniem starszego typu zastgpionym proponowanym
rozwigzaniem.

Opierajgc sie na zapisach SIWZ (Zalacznik nr 1) przedmiot zamowienia obejmuje
zaprojektowanie, dostawe oraz zaimplementowanie infrastruktury informatycznej na potrzeby
Szczecinskiego Parku Naukowo Technologicznego sp. z 0. o. (SPNT) wraz ze wszystkimi
niezbednymi_urzadzeniami sieciowymi oraz z odpowiednim poziomem gwarancji (w tym
wsparcia) zdalnego lub w siedzibie Zamawiajacego nalezy zauwazy¢, iz Zamawiajacy w
swoich wymaganiach okreslit przedmiot zamowienia opierajac sie 0 nowoczesne technologie i
rozwigzania, tym samym nie planuje wykorzystywal w swojej dziatalnosci przestarzatych
rozwigzan, a w szczegolnosci nie celem ograniczenia konkurencji w tym postepowaniu.
Uwzglednienie propozycji Wykonawcy, przy zapewnieniu spetnienia pozostatych wymagan
Zamawiajacego, umozliwi zaoferowanie sprzetu wiecej niz jednego producenta, tym samym
wptynie na konkurencyjnos¢ niniejszego postepowania. W potaczeniu z powyzszym parametr
dotyczgcy obudowy, wskazujacy na jedyne tego typu rozwigzanie stosowane w opisanym w
SIWZ modelu firmy DELL wydaje sie byé parametrem nieistotnym, nieuzasadniajgcym
ograniczenie konkurencji jedynie do jednego modelu.

Obecne zapisy, poprzez wydaje sie wskazanie parametru nieistotnego w Swietle pozostatych
wymagan Zamawiajgcego, ograniczajac mozliwosC zaproponowania sprzetu innych firm,
spetniajacych pozostale wymagania Zamawiajgcego, czym naruszaja naczelng zasade
udzielania zaméwien publicznych wyartykutowana w art. 7 ustawy PZP, tj. zasade zachowania
uczciwej konkurencji.

.

pytanie nr 24
fgcy wymaga dostarczenia serwera z 6 slotami PCle 3.0. Obecnos¢ dodatkowego

gnia /@Cz}»jést opcjonalna.
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Pytanie nr 25

Dotyczy wymagan funkcjonalno-technicznych Serwera zarzadzania - 3 sztuki (str. 23), Gniazda
PCI.

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie serwera zarzadzania zgodnego z wymaganiami
funkcjonalno-technicznymi, w tym wyposazonego w minimum 2 sloty PCle 3.0 bez mozliwosci
opcjonalnego zastosowania jednej karty PCI-X?

Uzasadnienie, jak powyze].

Odpowiedz na pytanie nr 25
Zamawiajacy wymaga dostarczenia serwera z 2 slotami PCle 3.0. Obecnos¢ dodatkowego

ghiazda PCI-X jest opcjonaina.

Pytanie nr 26
Biorac pod uwage wymagania skalowalnosci, czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie macierzy

spetniajgcej wymagania, ale posiadajgcej 8GB cache?

Odpowiedz na pytanie nr 26
Zamawiajacy nie dopusci zastosowania macierzy o 2 razy mniejszej wielkoéci pamieci cache

od wymaganej.

Pytanie nr 27

Serwer zarzadzajgcy/serwer kopii zapasowych (gniazda PCI): Czy Zamawiajacy, biorac pod
uwage, wymagane parametry, dopusci rozwigzanie, ktére posiada porty PCle 3.0, ale nie
posiadajace wsparcia dla kart PC!-X?

Uzasadnienie, jak powyzej.

Odpowiedz na pytanie nr 27
Zamawiajacy wymaga dostarczenia serwerdow ze slotami PCle 3.0. Obecnos¢ dodatkowego

gniazda PCI-X jest opcjonaina.

Pytanie nr 28

Obudowy dla serwerdw Blade umozliwiajgce zainstalowanie min. 14. serwerdw Blade (B)/
Sposob agregacji/ wyprowadzen sygnatéw LAN

W ramach wymagan, architektura zaktada wykorzystanie modutéw przelaczajacych Pass-
through w obudowie blade i centralnych modutdw przetaczajacych. Czy ze wzgledu na
wykorzystanie jednej obudowy, spetniajacej wymagania podiaczenia 14 serweréw blade oraz
faktu, ze kazdy z tych serwerdw ma by¢ wyposazony w 2 interfejsy (fizyczne) 10Gb Ethernet
oraz min. 2 interfejsy FCoE, ktére wymagaja min. 4 portdw dla kazdego serwera,
Zamawiaja}gyye}o’ﬁf"‘ I, jako spetniajgce wymagania, rozwigzanie oparte na 4 modulach pass-
througg,/w ramaeh obudowy blade oraz 4 centralnych modutdw przelaczajacych tak, aby
zapewnicredundantng tacznosc dla wszystkich oferowanych serwerdw?
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Odpowiedz na pytanie nr 28
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie 4 moduldw Pass-through pod warunkiem zapewnienia
parametrow potaczenia z siecig LAN i SAN okre$lonych w opisie przedmiotu zaméwienia.

Pytanie nr 29

Serwer typu blade -14 sztuk (dla obudowy typ B).

Biorgc po uwage fakt, iz w kazdym serwerze typu blade Istniejg wbudowane porty 10GBb,
pozwalajace na komunikacje FCoE, czy Zamawiajacy uzna za spetniajgce wymagania serwery
blade, wyposazone w dwa fizyczne porty 10Gb z mozliwoscig komunikacji FCoE?

Odpowiedz na pytanie nr 29
Wymagane sg 2 interfejsy 10 GbE do obstugi FCoE i 2 z opcjg wirtualizacji portéw (razem 4).

Pytanie nr 30

Zamawiajacy wymaga aby Wykonawca wykazat, Ze dysponuje zespotem projektowym, ktéry
bedzie sig sktadat co najmniej z 4 specjalistow z doswiadczeniem zawodowym
udokumentowanym wedtug ponizszego opisu (Zamawiajacy wymaga podania na etapie
sktadania oferty sktadu catego zespotu projektowego):

1. minimum jedna osoba spetniajgca ponizsze wymagania minimalne:

a. Certyfikat: VMWare Datacenter Design (VCAP5-DCD) lub réwnowazny

0. Certyfikat specjalisty technicznego na poziomie Intermediate producenta
zaproponowanego systemu Blade

¢. MASE Master Acredited System Engineer HP Proliant High Avaifability and Clustering
Solutions {ub rownowazny

d. ASE Acredited System Engineer ProCurve Networking and Mobility lub réwnowazny

e. Certificate of Completion: CA ARCServe Backup for Windows: Implementation 200
Exam lub réwnowazny

2. Minimum jedna osoba spetniajaca fgcznie wszystkie ponizsze wymaganiu minimaine:

a. Posiada tytut Cisco Certified Network Professional w specjalizacji security lub réwnowazny
b. Posiada tytut Cisco Certified Network Professional w specjalizaciji routing and switching fub
roéwnowazny.

Zamawiajacy poprzez powyzszy zapis naruszyt art 22 ust 1 pkt 2 i 3 Pzp raz art. 22 ust. 4 Pzp
w zwigzku z art. 7 ust. 1 Pzp poprzez okreSlenie spelniania warunkéw udziatu w
postgpowaniu w zakresie posiadania wiedzy i doswiadczania oraz dysponowania osobami
zdolnymi do wykonania zamowienia w sposob nadmiarowy, nieproporcjonainy do przedmiotu
zamowienia i wskazujacy na mozliwos¢ spelnienia warunkdw udziaku przez nieuzasadnienie
waski krag wykonawcow, podczas, gdy warunki realizacji zamdwienia zgodnie z opisem
przedmiotu zamowienia wynikajacym z ogloszenia spetnia wiecej wykonawcéw. Wg naszej
opinii wystarczajgcym dla poprawnego wykonania przedmiotu zamdwienia jest wykazanie sie
specjalistami posiadajacymi kompetencje. Trzeba jednak podkredlic, ze niekoniecznie jedna
osoba musi posiadac umiejetnosci we wszystkich obszarach. Nie negujemy koniecznosci
posiadania przez-Wykonawce specjalistow w powyzszych obszarach jednakze w naszej ocenie
Swiadczy ‘gotowaniu warunkow udziatu w postepowaniu w sposéb faworyzujacy
j ykonawcg, ktory dysponuje osobg o tak unikalnych i taczonych
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kompetencjach. Wymagania Zamawiajagcego w wyze] wskazanym zakresie sg zatem
nadmiarowe i nieproporcjonalna do przedmiotu zamdwienia. Jednoczeénie tak okredlone
warunki udziatu nie zmierzajg do wykazania sie przez wykonawcéw dysponowaniem osobami
zdolnymi do wykonania zamowienia, co wynika z art. 7.7. ust I pkt 3 Pzp, a do wykazania sie
posiadaniem o0séb o bardzo unikalnych na rynku kwalifikacjach, co utrudnia uczciwg
konkurencie.

W zwigzku z powyzszym prosimy o zmiane wymogdw dysponowania zespotem projektowym,
na taki ktory bedzie sktadat sie z 0séb, ktére bedg spetnialy ponizsze wymagania:

a. Certyfikat VMWare Datacenter Design (VCAP5-DCD) lub réwnowazny

b. Certyfikat specjalisty technicznego na poziomie Intermediate producenta
zaproponowanego systemu Made

¢. MASE Master Acredited System Engineer - HP Proliant High Availabillity and Clustering
Solutions- lub rownowazny

d. ASE Acridited System Engineer ProCurve Networking and Mobility lub réwnowazny

e. Certificate of Completion: CA ARCServe Backup for Windows. Implementation 200 Exam
lub réwnowazny

f. Posiada tytut Cisco Certified Network Professional w specjalizacji security lub rownowazny
g. Posiada tytut Cisco Certified Network Professional w specjalizacji routing and switching lub
rownowazny

Odpowiedz na pytanie nr 30

Zamawiajacy nie uwzglednia zmian proponowanych przez Wykonawce oraz wskazuje, iz
wymagania nie sg nadmiarowe oraz sy zgodne z przepisami ustawy — Prawo zaméwien
publicznych. Zgodnie z punktem 1. zawartym w punkcie VII.1, SIWZ dla zadania nr 1,
Zamawiajacy dopuszcza sytuacje, w ktdrej wymagane certyfikaty moze posiada¢ zespdt
projektowy sktadajacy sie z co najmniej 4 specialistéw, ktdrzy tacznie posiadajg poszczegodine
wymagane przez Zamawiajgcego kwalifikacje np. 5 osob z ktérych kazda posiada po jednym z
w/w certyfikatdw, a facznie zespdt posiada wszystkie wymagane w pkt. od a do e.,
nastomiast w przypadku certyfikatéw okredlonych w punkcie 2. zawartym w punkcie VIL1.
SIWZ dla zadania nr 1, Zamawiajacy wymaga, by posiadata je jedna osoba. Wymaganie, by
jedna osoba dysponowata tymi dwoma certyfikatami jest podyktowana wzgledami
technicznymi i be '?:zer’%stwa organizacji Zamawiajacego, gdyz zagadnienia konfiguracji sieci
i bezpieczenstyé sg,Ze sobg powigzane.

/ Andred peterowski
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